戦争体験・被爆体験証言集等（ＤＶＤ）借用申請書

年   月   日

 座間市原水爆禁止協議会会長 殿

使用者  住 所

（代表者） 氏 名

      連絡先

  戦争体験・被爆体験証言集等（ＤＶＤ）を借用したく、次のとおり申請します。

  なお、紛失、破損した際には、損害の請求に応じます。

事  業  名・

事 業 内 容

※内容が分かる資料、チラシ等の添付でも可

貸 出 期 間 年   月   日  ～    年   月   日

使 用 枚 数
□次世代に語り継ぐ戦争の記憶～戦争体験者証言記録集～

□「後世に伝えたい、被爆体験～ヒロシマの記憶～」

連  絡  先

担当者：

連絡先：

確かにお借りしました。       年    月    日

団体名                 受け取り者(ｻｲﾝ)

返却を確認しました。        年    月    日

  座間市原水爆禁止協議会     受け取り者(ｻｲﾝ)

戦争体験・被爆体験証言集等（ＤＶＤ）の状況：紛失・破損等（ あり ・ なし ）